

FREE-D ApS

Platanvej 9
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2016

Dorthe Freed
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREE-D ApS Platanvej 9 3200 Helsingør
	CVR-nr: 10102820 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Rundingsvej 4 3200 Helsingør
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive Transportvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 15.738, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		67.594	26.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.161	-22.450
Andre driftsomkostninger		-23.050	-26.326
Resultat af ordinær primær drift		16.383	-22.347
Andre finansielle indtægter	1	22	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-754	-878
Ordinært resultat før skat		15.651	-23.225
Skat af årets resultat	2	87	994
Årets resultat		15.738	-22.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.738	-22.231
I alt		15.738	-22.231

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.257	64.805
Materielle anlægsaktiver i alt	4	71.257	64.805
Anlægsaktiver i alt		71.257	64.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.891	8.906
Tilgodehavende skat		707	2.000
Andre tilgodehavender		0	881
Periodeafgrænsningsposter		11.248	10.913
Tilgodehavender i alt		24.846	22.700
Likvide beholdninger		152.532	140.396
Omsætningsaktiver i alt		177.378	163.096
Aktiver i alt		248.635	227.901

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		80.334	64.595
Egenkapital i alt	5	205.334	189.595
Hensættelse til udskudt skat		776	2.156
Hensatte forpligtelser i alt		776	2.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.227	9.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.447	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.851	26.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.525	36.150
Gældsforpligtelser i alt		42.525	36.150
Passiver i alt		248.635	227.901

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Rentegodtgørelse, selskabsskat	22	0
	22	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	1.293	0
Ændring af udskudt skat	-1.380	-994
	-87	-994

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Gebyrer	743	752
Renter, Skat	11	1
Rentetillæg, selskabsskat	0	125
	754	878

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	194.481
Tilgang	34.614
Afgang	0
Kostpris ultimo	229.095
Af- og nedskrivning primo	-129.677
Årets afskrivning	-28.161
Af- og nedskrivning ultimo	-157.838
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.257

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	64.596	0	189.596
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	15.738	0	15.738
Egenkapital ultimo	125.000	0	80.334	0	205.334

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.